[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.12.2018                                                                                                                               № 790
г. Асино
О победителях районного конкурса
предпринимательских проектов

«Бизнес-старт»

В целях реализации муниципальной программы «Развитие предпринимательства в Асиновском районе Томской области на 2016 – 2021 годы», утвержденной Постановлением администрации Асиновского района от 10.12.2015 № 1883, в  соответствии с Постановлениями администрации Асиновского района от 17.09.2014                                                  № 2013 «О районном конкурсе предпринимательских проектов «Бизнес-старт», от 22.06.2017 № 874 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий победителям районных конкурсов «Бизнес-старт» и «Первый шаг»» и на основании решения Конкурсной комиссии по проведению районного конкурса предпринимательских проектов «Бизнес-старт» (протокол № БС-3-2018 от 30.11.2018):

1. Утвердить Перечень победителей районного конкурса предпринимательских проектов «Бизнес-старт» в 2018 году согласно приложению.
2. Опубликовать итоги районного конкурса на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам.
Глава Асиновского района                                                                                  Н.А. Данильчук
Приложение

к распоряжению

Администрации Асиновского района

от  №
Перечень
победителей районного конкурса предпринимательских проектов «Бизнес-старт»
в 2018 году
	№

п/п
	Субъект малого предпринимательства
	Наименование проекта
	Сумма предоставляемой субсидии, руб.

	1
	ИП Тверитина Надежда Владимировна
	«Создание курсов английского языка «WHAT’S UP»»
	350 000,00

	2
	ИП Кизеев Дмитрий Андреевич
	«Производство электромонтажных работ»
	350 000,00